
Zarządzenie Nr V/10 Burmistrza Pyzdr
z dnia 29 marca  2010 roku

w sprawie powołania Komisji  Konkursowej ds.  oceny ofert  składanych przez 
usługodawców w ramach Programu Integracji Społecznej

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 4 pkt 1 lit. d i § 7 pkt 1  lit. b Porozumienia 
o Współpracy przy realizacji Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich zawartego 
między  Województwem  Wielkopolskim  a  Gminą  i  Miastem  Pyzdry  w  dn.  6  grudnia  2007r. 
zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję Komisję Konkursową do oceny składanych ofert w procedurze CPP 
w ramach Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich Programu 
Integracji Społecznej w składzie:

Lp. Imię i Nazwisko Reprezentowana 
Instytucja/ Organizacja/ 

Grupa osób

Funkcja/ 
Stanowisko

Funkcja w 
Komisji 

Konkursowej

1. Elżbieta Tomczak Poradnia Psychologiczno-
pedagogiczna we Wrześni

Dyrektor Przewodniczący

2. Sylwia Mazurczak Urząd Gminy i Miasta 
Pyzdry

Podinspektor ds. 
Promocji

Sekretarz Komisji 
( bez prawa dokonania
oceny złożonych ofert 
przez jednostki 
organizacyjne gminy )

3. Przemysław Kucz Posterunek Policji w 
Pyzdrach

Kierownik Członek

4. Bożena Kamyszek MGOPS  Pyzdry Kierownik Członek

5. Grażyna Kurek MGOPS Pyzdry Pracownik 
socjalny

Członek

2. W  pracach  Komisji  Konkursowej  na  prawach  obserwatora  ma  prawo 
uczestniczyć Konsultant Regionalny PPWOW.

3. Osiem osób Komisji Konkursowej



§ 2

1. Komisja  Konkursowa  jest  zespołem  doradczo  -  opiniującym  powołanym  
w celu dokonania oceny ofert i wskazania najkorzystniejszych usługodawców 
realizujących  Program  Integracji  Społecznej  w  ramach   Poakcesyjnego 
Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich, finansowanego z umowy pożyczki 
nr 7358 POL, zawartej w dniu 07 kwietnia 2007 r. pomiędzy Rządem Polskim 
a Międzynarodowym Bankiem Odbudowy i Rozwoju.

2. Komisja  Konkursowa  dokonuje  oceny  ofert  złożonych  w  odpowiedzi  na 
Zaproszenie do składania ofert, ogłoszone przez Burmistrza i rekomenduje je 
w formie pisemnej Burmistrzowi, który podejmuje ostateczną decyzję wyboru 
usługodawców.

3. Wybór usługodawców odbywać się będzie w oparciu o procedurę CPP ((ang.) 
Community  Participation  in  Procurement  –  Udział  społeczności 
w  zamówieniach)  Banku  Światowego  opisaną  w  Podręczniku  Realizacji 
Programu Integracji Społecznej.

§ 3

Upoważniam Komisję  Konkursową do przeprowadzenia  oceny  zgłoszonych ofert, 
w tym w szczególności do:

− sprawdzenia kompletności oferty
− oceny  ofert  z  użyciem  ustalonych  kryteriów  technicznych  zawartych 

w zaproszeniu do składania ofert, 
− ustaleniu  rankingu  kwalifikujących  się  ofert  i  dokonania  wyboru  oferty 

najkorzystniejszej,
− przygotowaniu  raportu  z  oceny  ofert  zawierającego  wskazania 

najkorzystniejszej  oferty  (ofert),  oraz  do  uzasadnienia  wyboru 
najkorzystniejszej oferty,

− przeprowadzeniu  negocjacji  celem  ustalenia  ostatecznego  kształtu  umowy 
(jeżeli zachodzi taka potrzeba).

§ 4

W  celu  zapewnienia  niezbędnej  obiektywności  oceny  złożonych  ofert  ustalam 
następujące  formularze  i  dokumenty  regulujące  prace  Komisji  Oceniającej, 
a mianowicie:

1. Kryteria oceny technicznej  zawarte w Zaproszeniu do składania ofert – pkt 6 
(załącznik nr 1),

2. Kryteria oceny ofert (merytoryczne) zawarte w Zaproszeniu do składania ofert 
pkt 7 (załącznik nr 2),

3. Raport z Oceny Ofert (załącznik nr 3),
4. Oświadczenie o bezstronności członka Komisji Konkursowej (załącznik nr 4).



§ 5

Regulamin działania Komisji Konkursowej stanowi Załącznik  nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 6

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Miejsko  -  Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Pyzdrach.


